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O BHeCCHMH U3MEHCHHH B PEIICHHE MaciInxaTa paiiona mmenu I'abura Mycpemnosa ot 30
nekxadps 2021 roga Ne 14-9 "O6 yrBepkaeHuu 010KeTa HOBOMIMMMCKOTO CEIECKOT0 OKpyTa
paiiona umenu ["abura Mycpenosa na 2022-2024 romsr"

Pemenne macnuxara paitona nmenu ['abura MycpenoBa CeBepo-Kazaxcranckoi obmactu oT
29 anpens 2022 roga Ne 18-5

Macnuxar paiiona umenn ["'abura Mycpenosa Cesepo-Kazaxcranckoit oonactu PEIINIJI:

1. Buectu B pemienne macnuxara paiioHa umenu ['abuta Mycpenosa "OO0 yTBepKIeHUH
oromxera HoBOMIIMMCKOTO CeNbCKOr0 OKpyra paiioHa umenu ['abuta MycpenoBa Ha 2022-
2024 romet" ot 30 gexabpst 2021 roga Ne 14-9 cnenyronue N3MEHEHHS:

NYHKT | M3JI0KUTH B HOBOU peIaKIIiu:

"1. YTBepauTh OromkeT HOBOMITMMCKOTO CEIbCKOTO OKpyra paiioHa mMmeHU [abuta
MycpenoBa Ha 2022-2024 roasl COTJIaCHO MNPUIOXKEHUSIM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO K
HACTOSIIIEMY PELICHHIO, B TOM yucie Ha 2022 roa B cleayONIMX 00beMax:

1) moxoael — 275 251 ThicsAYa TEHre:

HaJIOTOBbIE MOCTyIUIEHUS — 67 250 ThICSAY TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ MOCTyIUIeHus — 0;

NOCTYIUIEHUS OT NPOJaXH OCHOBHOTO Kanutana — 9 300 TeicsY TeHre;

noctyrieHust TpancdeptoB — 198 701 Teicsiva TeHre;

2) 3arpatbl — 277 608,7 ThICSU TEHTE;

3) uucroe O KETHOE KpeauToBanue — 0:

OroKeTHBIE KpeauThl — 0;

norameHue OrHKETHbIX KpeauToB — 0

4) canpJ0 10 omnepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJaku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0;

5) aeduuut (npoduuur) 6romkera — - 2 357,7 ThICSY TEHTE;

6) duHancupoBanue aeduiuTa (MCIoab30BaHue IpodunnuTa) Oromrera — 2 357,7 Thicsad
TEHIe:

NOCTYTUIEHUE 3alMOB — 0

noraiiesue 3aimoB — 0;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOKETHBIX CpeaCcTB — 2 357,7 Thicsiu TeHre.";

NpUiIoKeHUe | K yKa3aHHOMY PEUIEHUIO M3JI0KUTh B HOBOM pENAaKLHM, COTJIACHO

MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.

2. Hacrosiee perenue BBoauUTcs B eiictue ¢ 1 suBaps 2022 roxa.

Cekperapb Macxarta parioHa umeHd I abuta
. E. Aanip6exoB
MycpemoBa CeBepo-KazaxcTaHckoi obmacTa
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Bromker Ha 2022 rox HoBOMIIMMCKOro CeILCKOro OKpyTa paiioHa umenr ["abura Mycpemosa

Kareropus Knacc
1
01
04
05
2
3
03

Haunmenosanune

1. Jloxobt

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

HOI[OXO[[HI:Iﬁ HaJior

NuauBuyanbHbI
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hanmorm Ha
MMYIIECTBO

3eMeNbHEIN HAJIoT

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTBa

BHyTpeHHUE HanorHn
Ha TOBapHI, paboTHI U
YCIIyTH

IMoctynnenus 3a
HCIIOJIb30BAHHE
TIPUPOTHBIX U APYTUX
pecypcoB

COopbl 3a BeACHHE
npeIIpHHAMATETbCK
o u u
npoecCHOHATBHON
JIeSITeIIbHOCTH

Henanorossie
MOCTYIUICHUSI

[Toctynnenuss ot
MPOJIAKH OCHOBHOT'O
Kamnurasna

Ilponaxa 3emuin u
HEeMaTepHaJbHbIX
AKTHUBOB

Cymma (TBICSIY TEHTE

)
275 251

67 250
5000

5000

52 000

4500

1 000

46 500

10 250

9500

750

9300

9300



4
02
AJIMUHUCTpPATOP
DyHKIMOHAIbHAS
00 I3KETHEIX
rpymnmna
porpamMm
01
124
07
124

IIporpamma

001

022

008

010

IIponaxa 3emnu

ITocTtynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

TpaHchepTsl u3
paitorHOTO (TOpOIa
00acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

HanmenoBanne

2. 3aTpaThsl

Tl'ocynapcTBeHHbIE
ycIyra  o0Imiero
XapakTepa

Anmnapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyTa

Ycnyru mno
obecrneyeHuIo
JESTETFHOCTH aKMMa
ropoja paioHHOIO
3HA4YeHHs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTO
OKpyTa

Kanurannasie
pacxosl
roCyIapCTBEHHOTO
opraHa

KunuuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeNKa, CEeILCKOTO
OKpyTa

OcaelieHue yiui B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

ConepxaHne MecT
3aXOpOHEHUH WU
norpebeHue
6e3pOIHBIX

9300

198 701

198 701

198 701

Cymma (ThICSY
TEHTe)

277 608,7

87051

87 051

81 551

5500

170 557,5

170 557,5

21400

500



12

15

011

124

013

124

048

Bnaroycrpoiicteo u 148 657,5
O3€NeHEeHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancmopt ©
KOMMYHUKaAIIUN

20 000

Anmapat akuma

ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cemxa, 20000
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO

OKpyTa

OoOecneucHue
(HDYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIHHBIX

nopor B Topomax 20000
paliOHHOTO 3HAYEHHS,

celax, TIOCEIKaXx,
CEIIbCKUX OKPyTax

TpauchepTs 0,2

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3HaueHus, cema, 0,2
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

BosBpart
HEHCIIOIb30BAHHBIX (
HEJIOUCIIONb30BaHHbI
X) TpaHchepToB

>

3. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0
KPEIUTOBAHUEC

BrogxeTHBIE
KpPEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

4. Canpno mo
omepamusM  C
(hMHAHCOBBIMU
aKTHBaMHU

[TpuobpereHue
(buHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

IlocTtynnenus ot
nponaxu
(hrHaHCOBBIX
AKTHBOB IrOCyJIapcTBa

5. Hedbumur (

-2 35
npouuur) GroIKeTa 77

6. ®uHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (



HCIOJIb30BaHUE 2357,7
npodunura)
OrouKeTa
IToctynnenue

. 0
3aliMOB

TToramenue 3atimoB 0

Ucnonp3zyemeble
OCTaTKH OroKeTHEIX 2 357,7
CpenCTB
CyMMma (TBICSY TEHT€
Kareropus Kiacc TTonkmacc HaunmeHnoBanue ) y (
Hcnone3yemslie
8 OCTaTKH OroJKeTHBIX 2 357,7
CpencTB
OcTaTku 0I0IKETHBIX
01 2357,7

CpencTs

CBOOOIHBIE OCTATKH
1 A 23577
OIOIKETHBIX CPE/ICTB

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHCcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHGopManun Pecriyonuku Kasaxcram»
MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



